PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 09-09-2025 07:40
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/komputer-asus-nuc-15-pro-rnuc15crhu700002-arl-h-28w-u7-255h-noram-nostorage-
integrated-vga-noos-p-346037.html
Komputer ASUS NUC 15 PRO
RNUC15CRHU700002 (ARL-H 28W
(U7 255H), noRAM, noStorage,
Integrated VGA, noOS, EU Cord, Kit)
Cena brutto 2 934,99 zł
Cena netto 2 386,17 zł
Numer katalogowy KOMASUKBA0248
Kod producenta 90AR00Q2-M000A0
Kod EAN 4711387950005
Maksymalna pojemność pamięci 96 GB
Bluetooth Tak
Wersja HDMI 2.1
Generacja procesora Intel Core Ultra (Series 2)
Ilość portów USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-A
3
Typ produktu Komputer mini typu barebone
Producent procesora Intel
Kensington Lock Tak
Obsługa kanałów pamięci Dwukanałowy
Gniazdko wyjścia DC Tak
Obsługiwane rodzaje dysków SSD
Waga produktu 600 g
Obsługiwane rozmiary dysków
pamięci
M.2
Szerokość produktu 117 mm
Rodzina adaptera graficznego Intel
NVMe Tak
Wbudowany wyłącznik Tak
Standardy Wi- Fi Wi-Fi 7 (802.11be)
Zasilanie 120 W
Typ gniazda zamka kabla Kensington
Interfejs napędów pamięci masowej M.2
Ilość portów Thunderbolt 4 2
Częstotliwość podstawowa rdzenia o 1,5 GHz,2 GHz
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
wysokiej wydajności
Efektywne rdzenie 8
Wbudowana karta graficzna Tak
Typ dysku SSD M.2
Wydajność-rdzeń Maks. częstotliwość
Turbo
4,4 GHz
Wbudowane głośniki Nie
Przewodowa sieć lan Tak
Liczba wątków 16
Zainstalowany system operacyjny Brak
Liczba portów USB 2.0 1
Podstawowy standard Wi-Fi Wi-Fi 7 (802.11be)
Wersja Bluetooth 5.4
Napięcie wyjściowe adaptera AC 19 V
Wi-Fi Tak
Obsługiwane prędkości zegara
pamięci
6400 MHz
Kolor produktu Czarny
Obsługiwane rodzaje pamięci DDR5-SDRAM
Głębokość produktu 112 mm
Procesor wbudowany Tak
Wysokość produktu 54 mm
Typ slotów pamięci SO-DIMM
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45) 1
Ilość portów HDMI 2
Prąd wyjściowy adaptera AC 6,32 A
Cache procesora 24 MB
Ilość portów USB4 Gen 2x2 1
Maksymalne taktowanie procesora 5,1 GHz
Wydajne rdzenie 6
Model wbudowanej karty graficznej Intel Arc 140T
Ilość gniazd pamięci 2
Wydajny-rdzeniowy Maks.
częstotliwość Turbo
5,1 GHz
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold